
Pos 

 

A18+ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

C 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

132 
225 
235 
157 
975 
701 
777 
253 
907 
212 
115 
996 

565 
595 
256 
131 
711 

46 
757 

65 
440 
755 
130 
545 
979 
125 

66 
444 
949 

Name 

Antanas Pučinskas 
Žygimantas Pranckus 
Šarūnas Kirlys 
Kazimir Subotovic 
Arturas Strasevičius 
Teisius Urbonavičius 
Mantas Ščiglinskas 
Giedrius Martinaitis 
Tadas Zdanavicius 
Arturas Narkus 
Mindaugas Alijošius 
Vidas Banevičius 

Evaldas Navickas 
Dominykas Butvilas 
Eimantas Klimas 
Denas Marcinkevicius 
Tomas Lukoševičius 
Audrius Dūda 
Dovydas Vitkus 
Valdas Sadzevičius 
Andrius Raudonius 
Povilas Cirkelis 
Mantas Marašinskas 
Mindaugas Dagys 
Tomas Račkauskas 
Darius Bastys 
Žygimantas Krungolcas 
Zenonas Bartkevicius 
Martynas Pocius 

Club 

Kilobaitas Racing Team 
AMK Devyniuke-Buiteka 
Mk Vytis 
Mk Vytis 
Kauno jawos 
Brother power 
Induvidualiai 
WBR Racing Team 
Induvidualiai 
Motoadventures RT 
WBR Racing Team 
Enduro klubas 

Induvidualiai 
Enduro Klubas 
Adrenalinas 
Enduro Klubas 
Adrenalinas 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
Kilobaitas Racing Team 
Induvidualiai 
ArchMotoTeam 
Endurniai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 

Best Tm 

11:02.577 
11:46.214 
11:53.864 
12:25.522 
12:20.582 
12:42.361 
13:01.339 
12:42.418 
13:08.418 
13:05.253 
13:52.849 
13:50.378 

11:09.759 
11:40.342 
11:45.397 
12:03.582 
12:10.283 
12:18.867 
12:08.646 
12:30.630 
12:04.575 
12:30.205 
12:41.530 
13:19.773 
14:06.705 
13:53.392 
13:55.144 
14:13.812 
13:40.225 

Total Tm 

1:07:44.720 
1:00:42.442 
1:01:29.576 
1:04:01.596 
1:04:43.757 
1:05:09.609 
1:06:37.408 
1:06:40.180 
1:07:41.404 
1:09:04.110 
1:11:35.315 
1:00:26.817 

1:10:05.707 
1:11:57.653 
1:01:35.123 
1:02:10.385 
1:02:48.966 
1:03:24.022 
1:03:24.787 
1:05:02.343 
1:05:11.995 
1:05:46.882 
1:06:13.084 
1:11:44.837 
1:12:28.178 
1:12:32.693 
1:12:52.183 
1:12:56.946 
1:14:11.496 

Laps 

6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Points 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-19 18:42:12 

Varžybų Vyr. Teisėjas Žilvinas Kazakevičius 

Vyr. Laiko kontroles teisejas Regimantas Visockis 

Iškabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

49,357 

Best Lap Tm 

9:37.132 

Best Speed 

50,526 

Best Lap by 

232 - Arūnas Gelažninkas 

 

LIETUVOS CROSS COUNTRY ČEMPIONATAS R5 

SOLO 

Race 

Race (2:00:00 Time) started at 10:59:59 

Agluonėnai Cross Country Trasa 8,100 km 

2019-10-19 11:00 
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Pos 

18 
19 
20 
21 
22 

 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 

 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DQ 

 

Enduro 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

774 
13 

777 
21 

282 

155 
201 
247 
327 
277 

232 
196 
179 
230 
281 
124 
213 

200 

254 
275 
308 

88 
389 
260 

Name 

Saulius Noreika 
Justinas Vinčerauskas 
Justas Petrauskas 
Darius Pūkys 
Donatas Žvirblis 

Džiugas Kazakevičius 
Andrius Mitkevičius 
Laurynas Kolupaila 
Tadas Maračinskas 
Albertas Kvarinskas 

Arūnas Gelažninkas 
Rytis Garbačiauskas 
Aleksej Snytka 
Mindaugas Kaškonas 
Linas Žemaitis 
Kajus Ruškys 
Šarūnas Lengvinas 

Mindaugas Paskevicius 

Raimondas Machrov 
Mindaugas Daugėla 
Vytautas Vasiliauskas 
Evaldas Kleiva 
Vytenis Mačerinskas 
Gintautas Lengvinas 

Club 

Induvidualiai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 

Kilobaitas Racing Team 
Kilobaitas Racing Team 
Kilobaitas Racing Team 
Mk Vytis 
Enduro Klubas 

Kilobaitas Racing Team 
WBR Racing Team 
Pagiriniai 
AMK Devyniuke-Buiteka 
IBC 
Induvidualiai 
Enduro klubas 

Motoadventures RT 

Pagiriniai 
Enduro klubas 
Mk Vytis 
Mk Vytis 
Motoadventures RT 
Enduro klubas 

Best Tm 

13:32.693 
14:21.366 
15:19.516 
15:19.684 
13:20.185 

10:28.521 
10:44.196 
11:16.468 
11:19.840 
12:48.422 

9:37.132 
10:16.765 
10:35.159 
10:38.845 
10:52.256 
11:20.864 
12:36.347 

10:53.336 

9:53.112 
10:47.487 
11:16.420 
11:04.070 
11:12.908 
14:20.495 

Total Tm 

1:15:28.047 
1:01:25.748 
1:02:11.397 
1:03:18.089 

27:49.079 

2:12:49.487 
2:03:38.983 
2:06:07.420 
2:07:44.972 
2:00:36.092 

2:08:00.388 
2:08:05.710 
2:00:11.767 
2:00:53.900 
2:02:34.974 
2:07:01.345 
2:00:26.635 

2:07:16.907 

2:02:53.625 
2:02:01.432 
2:06:44.320 
2:08:24.685 
2:00:23.188 

28:17.909 

Laps 

5 
4 
4 
4 
2 

12 
11 
11 
11 

9 

13 
12 
11 
11 
11 
11 

9 

11 

12 
11 
11 
11 
10 

2 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 

20 
17 
15 
13 
11 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 

0 

20 
17 
15 
13 
11 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-19 18:42:12 

Varžybų Vyr. Teisėjas Žilvinas Kazakevičius 

Vyr. Laiko kontroles teisejas Regimantas Visockis 

Iškabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

49,357 

Best Lap Tm 

9:37.132 

Best Speed 

50,526 

Best Lap by 

232 - Arūnas Gelažninkas 

 

LIETUVOS CROSS COUNTRY ČEMPIONATAS R5 

SOLO 

Race 

Race (2:00:00 Time) started at 10:59:59 

Agluonėnai Cross Country Trasa 8,100 km 

2019-10-19 11:00 
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Pos 

 

Hobby 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

Junior 14+ 
1 
2 
3 

Not classified 
DQ 
DQ 

 

Senjorai 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

837 
915 
138 
171 
237 
278 
288 
559 
991 
101 
998 
116 

33 
797 

3 
55 

323 

92 
252 

707 
19 

371 
400 
243 
292 

73 

Name 

Antanas Lučinskas 
Andrius Greičiūnas 
Paulius Kapalinskas 
Andrius Leskauskas 
Paulius Juodaitis 
Gediminas Banevičius 
Donatas Alijošius 
Adas Bernius 
Jonas Varkulevičius 
Audrius Žikas 
Gintautas Juška 
Vitalis Meškys 
Aivaras Stančius 
Aurimas Stočkus 

Justas Kazakevičius 
Liutauras Maciulevičius 
Dominik Gilevski 

Gustas Martinkenas 
Gytis Martinaitis 

Audrius Norkus 
Mindaugas Šimkevičius 
Danielius Žoštautas 
Artur Butkus 
Rolandas Brukštus 
Linas Bacevičius 
Ramūnas Žekonis 

Club 

Enduro klubas 
Kilobaitas Racing Team 
Mk Vytis 
Kauno Jawos 
Kilobaitas Racing Team 
Enduro Klubas 
WBR Racing Team 
Motoadventures RT 
Endurniai 
Kauno Jawos 
Endurniai 
Induvidualiai 
Induvidualiai 
WBR Racing Team 

Kilobaitas Racing Team 
Osar MX Team 
Mk Vytis 

Kilobaitas Racing Team 
WBR Racing Team 

Kilobaitas Racing Team 
Mk Vytis 
Kilobaitas Racing Team 
Kilobaitas Racing Team 
Enduro klubas 
Motorboliai RC 
Mk Vytis 

Best Tm 

11:30.204 
11:26.537 
11:42.722 
11:49.439 
11:41.743 
11:44.219 
12:03.615 
12:00.543 
12:05.272 
12:25.314 
12:43.985 
13:02.872 
16:41.351 

11:08.839 
11:06.926 
13:25.925 

10:29.553 
11:50.843 

11:00.859 
11:02.302 
11:11.532 
11:15.746 
11:34.497 
15:28.654 

Total Tm 

1:35:00.614 
1:35:48.738 
1:36:29.236 
1:38:14.228 
1:38:35.279 
1:38:44.806 
1:38:55.518 
1:39:20.931 
1:40:44.381 
1:31:02.169 
1:31:52.392 
1:33:21.608 
1:43:19.588 

13:45.522 

1:32:15.512 
1:32:43.168 
1:39:58.777 

1:32:50.023 
1:35:21.824 

1:30:03.462 
1:30:07.987 
1:31:45.384 
1:33:55.706 
1:31:09.437 
1:42:30.179 

13:16.346 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
1 

8 
8 
7 

8 
7 

8 
8 
8 
8 
7 
6 
1 

Points 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
0 

20 
17 
15 

0 
0 

20 
17 
15 
13 
11 
10 

0 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-19 18:42:12 

Varžybų Vyr. Teisėjas Žilvinas Kazakevičius 

Vyr. Laiko kontroles teisejas Regimantas Visockis 

Iškabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

49,357 

Best Lap Tm 

9:37.132 

Best Speed 

50,526 

Best Lap by 

232 - Arūnas Gelažninkas 

 

LIETUVOS CROSS COUNTRY ČEMPIONATAS R5 

SOLO 

Race 

Race (2:00:00 Time) started at 10:59:59 

Agluonėnai Cross Country Trasa 8,100 km 

2019-10-19 11:00 
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Pos 

 

Veteranai 
1 
2 
3 
4 

 

85cc 
1 
2 
3 
4 

No. 

221 
217 
471 
717 

781 
210 
402 
767 

Name 

Kęstutis Gurčinas 
Ernestas Paukštis 
Ričardas Duonelavičius 
Gintautas Igaris 

Marius Adomaitis 
Nojus Varneckis 
Domas Butkus 
Matas Strasevičius 

Club 

Enduro Klubas 
Drakonai RT 
Kilobaitas Racing Team 
Enduro Klubas 

WBR Racing Team 
Mk Vytis 
Induvidualiai 
Kauno jawos 

Best Tm 

11:14.652 
12:49.700 
14:02.943 
11:52.470 

10:38.054 
12:34.602 
12:41.939 
13:50.861 

Total Tm 

1:09:12.315 
1:05:22.850 
1:12:59.815 

25:03.604 

1:05:19.509 
1:04:20.122 
1:04:42.363 
1:09:57.805 

Laps 

6 
5 
5 
2 

6 
5 
5 
5 

Points 

20 
17 
15 

0 

20 
17 
15 
13 

 

Sorted on Laps

Printed: 2019-10-19 18:42:12 

Varžybų Vyr. Teisėjas Žilvinas Kazakevičius 

Vyr. Laiko kontroles teisejas Regimantas Visockis 

Iškabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

49,357 

Best Lap Tm 

9:37.132 

Best Speed 

50,526 

Best Lap by 

232 - Arūnas Gelažninkas 

 

LIETUVOS CROSS COUNTRY ČEMPIONATAS R5 

SOLO 

Race 

Race (2:00:00 Time) started at 10:59:59 

Agluonėnai Cross Country Trasa 8,100 km 

2019-10-19 11:00 
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